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MERCREDI 23 OCT.

VENDREDI & SAMEDI

RÉSA SUR ESPRIT-NASH.COM
25&26 OCT. 19H

DE 12H À 18HTraining
Diner Cocktail

N A S H  -  V E N T E S  É L I T E S

Représentation des pères Collection 2024
Père / Sire	 Nombre	 Numéros de lot 

AKTION PUR Z 	 1 	 101

ARMITAGES BOY 	 4 	 119 - 133 - 214 - 225

BALOU STAR 	 1 	 242

BAMAKO DE MUZE 	 1	 117

BEST OF ISCLA 	 1 	 241

BISQUET BALOU C VD MISPEL	 1 	 204

BUSH VD HEFFINCK	  2 	 114 - 222

BY CEIRA D'ICK 	 1 	 212

CANDY DE NANTUEL 	 6 	 102 - 115 - 205 - 218 - 227 - 231

CANTURANO 	 1 	 219

CHACOON BLUE 	 1 	 201

CICAVE DU TALUS 	 2 	 104 - 134

CONTE BELLINI 	 1 	 228

CONTENDRO 	 2 	 103 - 221

CORNET DU LYS 	 3 	 131 - 235 - 237

DEUXCATSIX D'EGLEFIN 	 1 	 220

DEXTER BOIS MARGOT 	 1 	 229

DIAMANT DE SEMILLY 	 2 	 122 - 230

DIEGO TAME 	 1 	 216

EDEN DU ROUET 	 1 	 233

EL BARONE 111 Z 	 1 	 132

ELDORADO DE HUS 	 1 	 240

ERMITAGE KALONE 	 1 	 106

FAHRENHEIT DE VAINS 	 1 	 105

FESTIVAL D'ARGOUGES 	 1 	 108

GIN TONIC DE LAUME 	 2 	 202 - 215

GIOVANI DE LA POMME 	 1 	 124

GOOD PLEASURE SEMILLY	  2 	 118 - 234

GRANDORADO TN 	 2 	 107 - 129

GREY SKY D'IVRAIE 	 1 	 121

GUSS DE KERGANE 	 1 	 232

HAPPY DAY D'ISCLA 	 3 	 123 - 126 - 217

HARDROCK Z 	 1 	 125

HELIOS DE LA COUR II 	 1 	 210

HOKKAIDO DE MENJO 	 1	  110

I'M SPECIAL DE MUZE 	 1 	 211

LUIDAM 	 1 	 135

MELISSAS SYDNEY 	 1 	 207

MYLORD CARTHAGO 	 3 	 109 - 111 - 127

PANAMA TAME 	 1 	 209

PEGASE VAN'T RUYTERSHOF 	3 	 112 - 203 - 213

POTTER DU MANAOU 	 1 	 113

PUTCH DES ISLES 	 1 	 226

QLASSIC BOIS MARGOT 	 1 	 116

QUEL HOMME DE HUS 	 1 	 130

ROYAL RED VAN HET LINDEHOF   1                                               238

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE        2                                 223 - 236

UNTOUCHABLE 27 	 1 	 206

UP TO YOU 	 1 	 120

VERDI	  1 	 224

VIGO CECE 	 1 	 208

VIKING D'LA ROUSSERIE 	 1 	 239

VIRUS DES CABANES                 1                                          128

& 



Vendredi 25 Oct. 3
ans Saut en liberté

Lot Nom Père Mère Père de mère Sexe

101 ABBA BUTTERFLY Z AKTION PUR Z TENNESSEE BUTTERFLY Z TAKE A CHANCE ON ME Z F

102 L'ULICIA DES DUBOIS CANDY DE NANTUEL PLATOON CECE COL CANTO F

103 LA MYSS DU FRESNE CONTENDRO UNE MYSS DU BARQUET DIAMANT DE SEMILLY F

104 LABEL DE VESQUERIE CICAVE DU TALUS HIROISE DE VESQUERIE LAUTERBACH H

105 LADY GAGA DE VAINS FAHRENHEIT DE VAINS CHAKIRA DE VAINS QUICK STAR F

106 LEGEND DU GIVRE ERMITAGE KALONE ODYSSEE DES ETISSES DAMIRO B M

107 LAGUNE DE LAUME GRANDORADO TN VESPA DE LAUME DOLLAR DU MURIER F

108 LAIKA DE ROQUELINE FESTIVAL D'ARGOUGES DOLLY DE ROQUELINE VAGABOND DE LA POMME F

109 MORTIMER D MYLORD CARTHAGO OLYMPIA VD PADENBORE BALOUBET DU ROUET M

110 LAOS DU THOT HOKKAIDO DE MENJO CASCADE DU THOT NEW LOOK DU THOT H

111 LAPSUS DE PAQ MYLORD CARTHAGO VAEMA DE PREUILLY L'ARC DE TRIOMPHE M

112 VESTA PEGASE VAN'T RUYTERSHOF KARGENTA WP Z KANNAN F

113 LASKA DU ROUET POTTER DU MANAOU UCOMTESSE DU ROUET ALLEGRETO F

114 LAZARO DE LAUME BUSH VD HEFFINCK POMMONE DE LAUME ELAN DE LA COUR M

115 LEGEND DU FRESNE CANDY DE NANTUEL PHENOMENE KANNAN M

116 LEGO DE KERGANE QLASSIC BOIS MARGOT PAVINIA DE KERGANE ELAN DE LA COUR M

117 LENNON DU GIVRE BAMAKO DE MUZE DAMUBIE DU GIVRE QUINTUS D'09 H

118 LUTIN DU RUISSEAU GOOD PLEASURE SEMILLY UKRAINE DU RUISSEAU HELIOS DE LA COUR II M

119 LIBERTY DU BIDOU ARMITAGES BOY FASCINANTE COURCELLE BALOUSSINI F

120 LORETTE DE CERISY UP TO YOU COLOMBE DE CERISY DOLLAR DELA PIERRE F

121 L'AMOUR L'EPIVENT GREY SKY D'IVRAIE ROCH LOVE DE BELHEME APACHE D'ADRIERS M

122 LIGHTNING DU ROI DIAMANT DE SEMILLY STARLIGHT DE KREISKER CHIN CHIN H

123 LILI CORNE DU LIROT HAPPY DAY D'ISCLA OPHELIE DE BLONDEL VONDEEN F

124 LINO DE LA COUR GIOVANI DE LA POMME ETINCELLE DE LA COUR LIFESTYLE H

125 LIPTON DES FLAGUES HARDROCK Z HOLYMPIC DE BLONDEL CATCHAR MAIL H

126 LOOK AT ME DE L'EVENT HAPPY DAY D'ISCLA W QUIDAMA C QUIDAM DE REVEL M

127 LOOK AT ME DGC MYLORD CARTHAGO CARLOTTA DARCO F

128 LOTERIE DES CABANES VIRUS DES CABANES TANS DES FONTAINES NID D'AMOUR DE BUISSY F

129 LOTUS D'ARIEL GRANDORADO TN DORINE D'ARIEL DIAMANT DE SEMILLY M

130 LOUVE DELA GRILLE QUEL HOMME DE HUS RIVIERE DE KERSAN ELAN DE LA COUR F

131 LEANDRE DE DAMPIERRE CORNET DU LYS UTOPIE DE DAMPIERRE DIAMANT DE SEMILLY H

132 LUCKY ME EL BARONE 111 Z ACHAIA D'ELIANDY L'ARC DE TRIOMPHE H

133 LUNA D'ELLE ARMITAGES BOY ALEGRIA DE CARTIGNY MYLORD CARTHAGO F

134 LUSSAC DU THOT CICAVE DU TALUS VAHINE DU THOT ELIXIR DE MADAME H

135 LUTIN DE FLOT LUIDAM GARANCE DE FLOT DIAMANT DE SEMILLY H

Lot	 Nom	 Père	 Mère	 Père de mère	 Sexe

RÉSERVATIONS SUR ESPRIT-NASH.COM
CONTACT SÉBASTIEN BRANLY +33 6 75 74 78 44 

19H
Lot Nom Père Mère Père de mère Sexe

201 CADILLAC DE STARTUP Z CHACOON BLUE FREEDOM DU TOULTIA Z FOR PLEASURE H

202 LA BELLE DE LAUME GIN TONIC DE LAUME IDA DE LAUME NERVOSO F

203 LA MOME LIBELLULE PEGASE VAN'T RUYTERSHOF HO'COCO LIBELLULE DIAMANT DE SEMILLY F

204 LACOSTE MINOTAIS BISQUET BALOU C VD MISPEL CASSIA MINOTAIS NONSTOP H

205 LADY DE LASCA CANDY DE NANTUEL REMOISE D'ARGENT QUERLYBET HERO F

206 LOUSTIC DE LA ROQUE UNTOUCHABLE 27 SEDUCTION DE LA ROQUE KANNAN H

207 LAGON DU GIVRE MELISSAS SYDNEY NAIADE MAIL FERGAR MAIL H

208 LIPSTICK MANCIAISE VIGO CECE TOURTERELLE ARDENTE OPIUM DE TALMA F

209 LAPSUS TAME PANAMA TAME AMELIE DE LUX KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO H

210 LASCAR DE LA COUR HELIOS DE LA COUR II RUCCIANNE DES DOUITS LUCCIANNO H

211 LAST SPECIAL DLH I'M SPECIAL DE MUZE U CALIONID CALIDO M

212 LE KING DU FRESNE BY CEIRA D'ICK QUEEN DU FRESNE HELIOS DE LA COUR II M

213 LE MIOCHE LIBELLULE PEGASE VAN'T RUYTERSHOF DIVA LIBELLULE MYLORD CARTHAGO M

214 LED ZEP MANCIAIS ARMITAGES BOY APPY ARDENTE LIMBO H

215 LEGENDE DE LAUME GIN TONIC DE LAUME DARLING DE LAUME MOZART DES HAYETTES F

216 LEMON TAME DIEGO TAME SHANNON TAME BALOU DU ROUET H

217 LENNY DU CHATELLIER HAPPY DAY D'ISCLA BETTY DU CHATELLIER QUITE EASY M

218 LET IT BE DU BIDOU CANDY DE NANTUEL AMAZONE DE BLONDEL NIRVANA V H

219 LETS GO BOISDEVILLE CANTURANO VALSE DU BOISDEVILLE COULEUR RUBIN H

220 LEVEL UP DU LIROT DEUXCATSIX D'EGLEFIN QAPELLA DI LINO TOULON H

221 LINGOT DE BEAUFOUR CONTENDRO DOLCE VITA BEAUFOUR DIAMANT DE SEMILLY H

222 LIPS DE VAINS BUSH VD HEFFINCK BRISE DE VAINS KANNAN F

223 LOOK DE ROQUELINE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE DANAKIL DE CERISY DOLLAR DELA PIERRE H

224 LORELEI DE L'ISLE VERDI QUIDDITCH DE L'ISLE ALCAMERA DE MOYON F

225 LOVE LOVE MANCIAIS ARMITAGES BOY DOMINIKA MANCIAISE VIGO CECE H

226 LOVE MONTGOTHIER PUTCH DES ISLES QUETISE DE THOISY INTIME PLATIERE F

227 LOVE YOU DE CERISY CANDY DE NANTUEL ENI DE CERISY VOLODIA D'ARGOUGES H

228 LOVELY GIRL MB CONTE BELLINI CORNELIA DAM MESSIRE ARDENT F

229 LUCIOLE DE KERGANE DEXTER BOIS MARGOT ISKELL DE KERGANE HORNET ROSE F

230 LUCK DE REVERDY DIAMANT DE SEMILLY UNE ETOILE DU REVERDY QUIDAM DE REVEL M

231 LUCKY STAR DE KREISKER CANDY DE NANTUEL CAFEINE DE CARVA CORNET OBOLENSKY M

232 LUNN DE KERGANE GUSS DE KERGANE AMBRYNE DE KERGANE AMADEHUS F

233 LUTECIA D'ARMANVILLE EDEN DU ROUET IVOIRE D'ARMANVILLE UNTOUCHABLE M F

234 LUTIN DE VESQUERIE GOOD PLEASURE SEMILLY QUEEN DE VESQUERIE J'AI L'ESPOIR D'ELLE H

235 LYS ROYAL DE KREISKER CORNET DU LYS QUINDY DE KREISKER DIAMANT DE SEMILLY M

236 TARATATA Z TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE BIG GIRL D'ICK ELVIS TER PUTTE F

237 VEDETT EPDJ CORNET DU LYS PERFECTA DE SEPTON DARCO M

238 VINCENT VAN HET LINDEHOF ROYAL RED VAN HET LINDEHOF RACHEL VAN HET LINDEHOF GOLDEN BOY DU VAL DU GEER M

239 LANVIN D'AUSTRAL VIKING D'LA ROUSSERIE ELAKHANI VILLA ROSE QLASSIC BOIS MARGOT H

240 LIBELLULE DU ROUET ELDORADO DE HUS FLAVIE DU ROUET IVOIRE DU ROUET F

241 LOVER DU GIVRE BEST OF ISCLA GOOD LUCK DE GROIX QUICK STAR H

242 LE GEFFOSSAIS DE VIE BALOU STAR BORA BORA DE COURCEL DIAMANT DE SEMILLY H

Lot	 Nom	 Père	 Mère	 Père de mère	 Sexe

Samedi 26 Oct. 3
ans Saut en liberté19H


